THỐNG KÊ TỈNH QUẢNG NGÃI

 THỐNG KÊ CƠ SỞ TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04 /GM-TKCS Trà Bồng, ngày 24 tháng 12  năm 2025

GIẤY MỜI

Tập huấn ngiệp vụ và hướng dẫn sử dụng phần mềm

Phiếu thu thập thông tin cơ sở sản xuất, kinh doanh cá thể.

Tổng điều tra kinh tế năm 2026.

 Thực hiện Phương án Tổng điều tra kinh tế năm 2026 ban hành theo Quyết

định số 2837/QĐ-BTC ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về tổ

chức Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên phạm vi toàn quốc.

 Thống kê sơ sở Trà Bồng tổ chức Hội nghị Tập huấn ngiệp vụ và hướng dẫn sử

dụng phần mềm ghi phiếu Thu thập thông tin cơ sở sản xuất, kinh doanh cá thể, Tổng

điều tra kinh tế năm 2026.

          1.Thành phần mời dự:

 - Giám sát viên cấp tỉnh;

 -  Đại diện lãnh đạo UBND 06 xã trên địa bàn.

 - Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phòng kinh tế 06 xã trên địa bàn.

 - Đại diện công an 06 xã trên địa bàn.

 - Điều tra viên thu thập thông tin phếu cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể ở các

xã trên địa bàn (kèm theo danh sách).

 2.Thời gian: 2 ngày, vào lúc 7h 30 phút sáng, ngày 28/12/2025.

 3. Điạ điểm: Hội trường số 1 UBND xã Trà Bồng.

4. Chuẩn bị nội dung: Thống kê sơ sở Trà Bồng chuẩn bị nội dung, tài liệu và

điều kiện vật chất, kỹ thuật liên quan để phục vụ hội nghị.

Thống kê sơ sở Trà Bồng kính đề nghị đại biểu, điều tra viên sắp xếp thời gian

tham dự hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định, để hội nghị tập huấn thành

công tốt đẹp.

 Xin trân trọng./.

Nơi nhận:                     KT.TRƯỞNG BAN

 - Như thành phần;

 - Thống kê tỉnh Quảng Ngãi

 - Lưu: VT- TKCS.

Q. TRƯỞNG

THỐNG KÊ CƠ SỞ TRÀ BỒNG

Đinh Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T09:02:32+0700
	Quảng Ngãi
	Đinh Văn Công<dvcongqng@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T09:37:13+0700
	Quảng Ngãi
	THỐNG KÊ CƠ SỞ TRÀ BỒNG<trabongqng@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!